
CTRA. MUNICIPIO
Parc. Tot. Falt. 19 21 23

0.00 0.00 40.17 Acuartelamiento de San Benito de La Guardia Civil Salida Urbano 9:30:00 9:30:00 9:30:00 La Laguna
0.05 0.05 40.12 Calle marques de Celada Urbano 9:30:09 9:30:09 9:30:08 La Laguna
0.22 0.27 39.90 Cruce con Calle Juana La Blanca - Giro TF-82 9:30:51 9:30:46 9:30:42 La Laguna
0.32 0.59 39.58 Calle Seis de Diciembre TF-82 9:31:52 9:31:41 9:31:32 La Laguna
0.36 0.95 39.22 Cruce con Calle Nuñez de La Peña TF-82 9:33:00 9:32:43 9:32:29 La Laguna
0.14 1.09 39.08 Cruce con Calle San Juan - Giro TF-82 9:33:27 9:33:07 9:32:51 La Laguna
0.20 1.29 38.88 Cruce con Calle Obispo Rey Redondo TF-82 9:34:04 9:33:41 9:33:22 La Laguna
0.08 1.37 38.80 Calle Juan de Vera TF-82 9:34:20 9:33:55 9:33:34 La Laguna
0.40 1.77 38.40 Avenida Republica de Argentina TF-375 9:35:35 9:35:03 9:34:37 La Laguna
1.47 3.24 36.93 Rotonda cruce con TF-13 (Via de Ronda) TF-375 9:40:14 9:39:15 9:38:27 La Laguna
1.00 4.24 35.93 Cruce de Las Canteras TF-375 9:43:23 9:42:07 9:41:04 La Laguna
0.30 4.54 35.63 Cruce con TF-141 (Carretera a Pedro Alvarez) TF-375 9:44:20 9:42:58 9:41:51 Tegueste
1.62 6.16 34.01 Cruce con Camino Hondo (salaida de Pedro Alvarez) TF-82 9:49:27 9:47:36 9:46:04 Tegueste
1.38 7.54 32.63 Cruce con Calle Prebendado Pacheco (Tegueste) TF-82 9:53:49 9:51:33 9:49:40 Tegueste
1.15 8.69 31.48 Rotonda Cruce con TF-154 (Ctra. El Portezuelo-Las Toscas) TF-82 9:57:27 9:54:50 9:52:40 Tegueste
1.01 9.70 30.47 Rotonda cruce con Ctra. Variante de Tejina - Giro TF-83 10:00:38 9:57:43 9:55:18 La Laguna
1.29 10.99 29.18 Rotonda cruce con TF-13 Direcc. Bajamar TF-84 10:04:42 10:01:24 9:58:40 La Laguna
1.84 12.83 27.34 Rotonda Entrada a Urbanizacion TF-85 10:10:31 10:06:39 10:03:28 La Laguna
0.71 13.54 26.63 Bajamar cruce con Avda. del Gran Poder TF-86 10:12:45 10:08:41 10:05:19 La Laguna
4.05 17.59 22.58 Punta del hidalgo fin de la TF-13 Giro de 180º Reagrupamiento TF-87 10:25:33 10:20:15 10:15:53 La Laguna
0.00 17.59 22.58 Punta del hidalgo fin de la TF-13 Reinicio de la Marcha TF-82 10:45:33 10:40:15 10:35:53 La Laguna
4.05 21.64 18.53 Bajamar cruce con Avda. del Gran Poder Urbano 10:58:20 10:51:49 10:46:27 La Laguna
0.71 22.35 17.82 Rotonda Entrada a Urbanizacion Urbano 11:00:35 10:53:51 10:48:18 La Laguna
1.87 24.22 15.95 Rotonda cruce con Ctra. Variante de Tejina - Giro Urbano 11:06:29 10:59:12 10:53:11 La Laguna
0.68 24.90 15.27 Cruce con Calle Arriba (El Ramal de Tejina) Urbano 11:08:38 11:01:08 10:54:57 La Laguna
3.41 28.31 11.86 Valle de Guerra (Iglesia de Ntra. Del Rosario) Urbano 11:19:24 11:10:53 11:03:51 La Laguna
2.22 30.53 9.64 Rotonda El Consumo Cruce con TF-156 - Giro Urbano 11:26:25 11:17:13 11:09:38 La Laguna
3.21 33.74 6.43 Mirador del Boquerón Urbano 11:21:31 11:12:48 11:05:36 La Laguna
1.53 35.27 4.90 Cruce con Camino Santa Rosa de Lima - Giro Urbano 11:26:21 11:17:10 11:09:35 La Laguna
0.56 35.83 4.34 Iglesia Ntra. Sra. Santa Rosa de Lima Reagrupamiento Urbano 11:28:07 11:18:46 11:11:03 La Laguna
0.00 35.83 4.34 Iglesia Ntra. Sra. Santa Rosa de Lima Reinicio de la Marcha Urbano 11:48:07 11:38:46 11:11:03 La Laguna
0.53 36.36 3.81 Cruce con TF-152 - Giro Urbano 11:49:47 11:40:17 11:12:26 La Laguna
1.01 37.37 2.80 Cruce con TF-154 Ctra. El Portezuelo - Las Toscas Urbano 11:32:59 11:23:10 11:15:04 Tegueste
2.80 40.17 0.00 Acuartelamiento de San Benito de La Guardia Civil Llegada Urbano 11:41:49 11:31:10 11:22:22 La Laguna
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